RAZON SOCIAL ZONA FRANCA MANABI ZOFRAMA S.A.
DIRECCION KM 5.5 VIA MONTECRISTI - LA PILA Y sn No. sn BARRIO:
SUPERINTENDENCIA [EZ0ETE 22
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1390143458001
ANO 2014
FORMULARIO SCV.NIIF.34240.2014.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1302005440 AGUILAR GARCIA JORGE LEOPOLDO ECUADOR 14200.0000

oo oo
e

oo svonremwonoe
oo cmomseme

1100080736 LOZADA GARCIA FERNANDO GUSTAVO ECUADOR 188840.0000
1300007604 MENDOZA CEDENO JOSE MANUEL 91660.0000
1301266043 MENDOZA RODRIGUEZ CARLOS GUSTAVO ECUADOR 33840.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1300646179

MORA HIDALGO OCTAVIO AUGUSTO

ECUADOR

40600.0000

1706869326

1301081749

ORTEGA GUERRERO ERNESTO
PICO SABANDO AUGUSTO ENRIQUE

NICARAGUA

ECUADOR

1083000.0000

10140.0000

1302179922

1301844666

1706765854

1791240553001

1390141277001

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

33840.0000
400.0000
1956860.0000

135360.0000

1301987929

1301877929

1301536163

1304369315

1790309436001

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

38860.0000

35060.0000

13520.0000

13520.0000

54000.0000

1390145620001

1303245227

1301873996

1301468920

WANYULERO S.A.

ZAMBRANO LAPENTA PEDRO EDUARDO

ZAMBRANO LOOR GONZALO EDUARDO
ZAMBRANO SEGOVIA MARIANO NICANOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

507660.0000

27060.0000

2700.0000

ECUADOR 81220.0000

1700955212 ZAVALA MURILLO ALEJANDRO ANTONIO ECUADOR 800.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN

CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE CO

MPANIAS.



